
ZARZĄDZENIE NR 111/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 83/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 10 kwietnia 
2019 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Stronie Śląskie, przeznaczonej do sprzedaży na poprawę warunków zabudowy działki przylegającej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Uchyla zarządzenie Nr 83/19 z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości 
wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie, przeznaczonej do sprzedaży na poprawę 
warunków zabudowy działki przylegającej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: FCEB3EAF-7FED-438C-94F5-D1DBB0EAD159. Podpisany Strona 1


		2019-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




